
 

 

令和元年５月２８日  

保護者様 

                             諏訪市立中洲小学校長  

小林 みゆき 

 

 

参 観 日 の お 知 ら せ 

 

若葉の美しい季節となりました。保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたし

ます。 

さて、６、７月の参観日を下記のように計画いたしました。今年度も、低・高学年別参観日としまし

た。多くの皆様にご来校いただき、お子さんの学校での様子を参観いただきたく、下記の通りご案内申

し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日    ６月２８日（金）  １・２・３年生・とちのき学級 

         ７月 ４日（木）  ４・５・６年生 

         

２ 日 程    １４：０５～１４：５０  授業参観 

１５：００        参観学年の児童下校（１・２年は集団下校） 

          １５：００～１５：４０  学年・学級懇談会 

 

３ その他 

・懇談会の内容につきましては、学年、学級便り等を参照してください。 

・授業参観中や終わった後などに、保護者の方による廊下での私語が、子どもたちの活動の妨げ

となることがあります。お心遣いをお願いいたします。 

・できるだけ徒歩でお出かけください。やむを得ず車で来校される場合は体育館駐車場をご利用

ください。 

児童玄関付近や路上駐車、公民館、JA、コンビニエンスストア等近隣施設への駐車は厳に慎ん

でいただきますようお願い申し上げます。 

・上履きをご持参ください。 

 

 

 

  

諏訪市立中洲小学校 

内藤 隆 

５２－１９３３ 


